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Kalix Tele24 svarar åt Kalix 
- Kalix kommun köper svarstjänster av telefonistföretaget Kalix Tele24 
 
Nordens ledande leverantör av telefonisttjänster, Kalix Tele24, har undertecknat ett avtal med 
Kalix kommun. Avtalet innebär att Kalix Tele24 ska ta hand om de samtal som kommunens 
egen växel inte har möjlighet att hantera. Det kan handla om att ta emot ingående samtal efter 
kontorstid eller att avlasta växeln då trycket är extra stort.  
 
Kalix kommun satsar på att bli ett än mer attraktivt område för boende och turism. En viktig del i 
satsningen är att öka servicen till medborgare och näringsliv och utveckla möjligheten för 
kommunikation. Kommunen har en stor flora intressenter och det innebär att såväl privatpersoner som 
myndigheter och företag regelbundet ringer och vill ha kontakt. Här får telefonisterna i växeln en viktig 
uppgift att bemöta den som ringer snabbt och på ett korrekt sätt. Det blir också viktigt att väntetiderna 
är så korta som möjligt och att ingen behöver vänta i telefonkö. 
 
– Vi jobbar hårt med att göra Kalix mer attraktivt, där ingår bland annat att höja servicenivån till de som 
kontaktar kommunen, säger Reine Sundqvist, informationschef på Kalix kommun. Tack vare avtalet med 
Kalix Tele24 kan vi på ett kostnadseffektivt sätt underlätta möjligheten att nå kommunen.  
 
Kalix kommun har, liksom ett antal andra kommuner valt att anlita Kalix Tele24.  Under hösten 2012 
valde exempelvis Sundbybergs kommun att lägga ut sin telefonväxel till Kalix Tele24. Nu följer Kalix 
kommun mönstret och tar hjälp att hantera inkommande samtal. Till skillnad från Sundbyberg så 
kommer dock samtalen att även fortsättningsvis till stor del besvaras av kommunens egna telefonister. 
Kalix Tele24s huvudkontor ligger endast någon kilometer från samhällets centrum och 
kommunalhuset. Majoriteten av företagets telefonister bor också själva i Kalix.  
 
– Det brukar sägas att ingen blir profet i sin hemstad, men med detta avtal känns det ändå som om vi 
är på väg åt det hållet, säger Roland Pihlström, vd för Kalix Tele24. Det är förstås jätteroligt att vår 
hemmakommun väljer oss och våra tjänster. När de nu gör det så kan vi bidra till en ökad tillgänglighet 
och servicegrad.  Genom att avlasta den befintliga växeln ska ingen som ringer Kalix kommun behöva 
vänta på svar mer än några få signaler. 
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För ytterligare information var vänlig kontakta: 
 
Reine Sundström, informationschef 
Kalix kommun 
Tel. 0923-658 15 
E-post: reine.sundqvist@kalix.se 
 
Roland Pihlström, vd 
Kalix Tele24 
Tel. 070 719 90 00 
E-post: roland.pihlstrom@kalixtele24.se 
 
 
Om KalixTele24 
KalixTele24 är ett telefonistföretag som erbjuder allt från enklare svarstjänster till telefonist med full 
växelbordsfunktion. Tjänsterna levereras på alla nordiska språk samt engelska. Kunderna är små och 
stora företag, myndigheter och organisationer däribland Sigma, Siemens, Exportrådet, Gävleborgs 
Landsting och Sida. Kalix Tele24 grundades 1992 och har 170 anställda i Sverige. Ägare är Kristian 
Rothoff med familj. Företaget blev 2008 utsett till Sveriges friskaste företag och mottog 2010 Stora 
Arbetsmiljöpriset. 
Se: www.kalixtele24.se 
 
 
 


